INDICAÇÃO Nº 198 /2021

Troca de lâmpadas Bairro Maciel.

                     INDICO a mesa, com observância das disposições regimentais, que seja

expedido oficio ao Exmo. Prefeito Municipal, para que junto ao setor competente,

providencie troca de lâmpadas Bairro Maciel próximo à casa do Sr Cesar Augusto Leme.

Justificativa:

Este é um pedido da população do referido Bairro. Visando segurança e

acessibilidade a noite a população.

Desde já agradecemos a atenção e renovo meus votos de estima e

consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 09 de novembro de 2021.

José Luiz Leonardi

Vereador